

Межрайонная ИФНС России № 32  
по Свердловской области

наименование регистрирующего органа  
В Единый государственный реестр  
юридических лиц внесены сведения  
«18» октября 2012 года

ОГРН 1026605629412  
ГРН 2126686444762

Экземпляр документа хранится  
в регистрирующем органе  
Зам. начальника ИФНС  
Должность, уполномоченного лица  
регистрирующего органа

Загородникова Ольга  
фамилия (подпись)

М.П.



**Изменения, которые вносятся в устав федерального государственного бюджетного учреждения «Уральский научно-исследовательский институт фтизиопульмонологии» Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации**

1. На титульном листе слова «Уральский научно-исследовательский институт фтизиопульмонологии» Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации» заменить словами «Уральский научно-исследовательский институт фтизиопульмонологии» Министерства здравоохранения Российской Федерации».

2. В пункте 1.1.:

в абзаце первом слова «Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации» заменить словами «Министерства здравоохранения Российской Федерации»;

в абзаце пятом слова «находится в ведении» заменить словами «было отнесено к ведению»;

дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«Распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.07.2012 № 1286-р Учреждение отнесено к ведению Министерства здравоохранения Российской Федерации.»;

абзацы шестой и седьмой считать соответственно абзацами седьмым и восьмым;

в абзаце седьмом слова «Министерство здравоохранения и социального развития Российской Федерации» заменить словами «Министерство здравоохранения Российской Федерации».

3. Абзацы второй и третий пункта 1.6. изложить в следующей редакции:

«полное: федеральное государственное бюджетное учреждение «Уральский научно-исследовательский институт фтизиопульмонологии» Министерства здравоохранения Российской Федерации;

сокращенное: ФГБУ «УНИИФ» Минздрава России.».

4. В абзаце первом пункта 5.2. слова «Министром здравоохранения и социального развития Российской Федерации.» заменить словами «Министром здравоохранения Российской Федерации.».



Прошнуровано, пронумеровано  
и скреплено печатью \_\_\_\_\_ листов

Заместитель директора Департамента  
имущественного комплекса

В. Д. Исаев



*[Faint, illegible handwritten text]*